
8H28.12.1

番号 バス停 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 ６便目 ７便目

4 基山町役場 8:00 9:15 10:30 11:25 13:00 14:00 15:15

け
や
き
台
方
面

10 ニュータウン東 8:02 9:17 10:32 11:27 13:02 14:02 15:17

11 けやき台入口 8:03 9:18 10:33 11:28 13:03 14:03 15:18

12 けやき台２丁目公民館 8:05 9:20 10:35 11:30 13:05 14:05 15:20

13 けやき台給水塔入口 8:06 9:21 10:36 11:31 13:06 14:06 15:21

14 けやき台４丁目公民館 8:07 9:22 10:37 11:32 13:07 14:07 15:22

15 高速パーク＆ライド 8:09 9:24 10:39 11:34 13:09 14:09 15:24

16 けやき台３丁目公民館 8:10 9:25 10:40 11:35 13:10 14:10 15:25

17 けやき台駅 8:12 9:27 10:42 11:37 13:12 14:12 15:27

18 けやき台１丁目公民館 8:13 9:28 10:43 11:38 13:13 14:13 15:28

11 けやき台入口 8:15 9:30 10:45 11:40 13:15 14:15 15:30

10 ニュータウン東 8:16 9:31 10:46 11:41 13:16 14:16 15:31

4 基山町役場 8:18 9:33 10:48 11:43 13:18 14:18 15:33

高
島
方
面

9 第３区公民館 8:20 9:35 10:50 11:45 13:20 14:20 15:35

19 秋光交差点 8:22 9:37 10:52 11:47 13:22 14:22 15:37

20 高島団地東 8:23 9:38 10:53 11:48 13:23 14:23 15:38

22 高島団地南 8:24 9:39 10:54 11:49 13:24 14:24 15:39

23 第11区公民館 8:25 9:40 10:55 11:50 13:25 14:25 15:40

24 向田公園 8:26 9:41 10:56 11:51 13:26 14:26 15:41

19 秋光交差点 8:27 9:42 10:57 11:52 13:27 14:27 15:42

9 第３区公民館 8:29 9:44 10:59 11:54 13:29 14:29 15:44

4 基山町役場 8:31 9:46 11:01 11:56 13:31 14:31 15:46

中
心
部
巡
回

5 老人憩の家 8:34 9:49 11:04 11:59 13:34 14:34 15:49

6 きやまんふれあいセンター 8:38 9:53 11:08 12:03 13:38 14:38 15:53

7 脇田交差点 8:40 9:55 11:10 12:05 13:40 14:40 15:55

8 第９区公民館 8:41 9:56 11:11 12:06 13:41 14:41 15:56

2 基山駅前通り 8:43 9:58 11:13 12:08 13:43 14:43 15:58

1 基山駅 8:45 10:00 11:15 12:10 13:45 14:45 16:00

2 基山駅前通り 8:45 10:00 11:15 12:10 13:45 14:45 16:00

3 基山保育園 8:47 10:02 11:17 12:12 13:47 14:47 16:02

4 基山町役場 8:50 10:05 11:20 12:15 13:50 14:50 16:05

番号 バス停 １便目 ２便目 ３便目 ４便目

4 基山町役場 8:00 10:00 12:00 14:00

本
桜
方
面

53 神の浦 8:07 10:07 12:07 14:07

54 第１３区公民館 8:08 10:08 12:08 14:08

55 きやま台 8:12 10:12 12:12 14:12

52 割田団地 8:14 10:14 12:14 14:14

4 基山町役場 8:21 10:21 12:21 14:21

園
部
方
面

19 秋光交差点 8:25 10:25 12:25 14:25

20 高島団地東 8:26 10:26 12:26 14:26

22 高島団地南 8:27 10:27 12:27 14:27

25 金丸 8:28 10:28 12:28 14:28

26 三ヶ敷 8:30 10:30 12:30 14:30

27 宝満宮 8:33 10:33 12:33 14:33

28 皮籠石 8:34 10:34 12:34 14:34

29 小原 8:35 10:35 12:35 14:35

30 基山浄水場 8:36 10:36 12:36 14:36

31 小松 8:37 10:37 12:37 14:37

30 基山浄水場 8:38 10:38 12:38 14:38

29 小原 8:42 10:42 12:42 14:42

32 浦田 8:43 10:43 12:43 14:43

20 園部団地東 8:46 10:46 12:46 14:46

4 基山町役場 8:51 10:51 12:51 14:51

番号 バス停 １便目 ２便目 ３便目 ４便目

4 基山町役場 9:00 11:00 13:00 15:00

長
野
方
面

19 秋光交差点 9:04 11:04 13:04 15:04

20 高島団地東 9:06 11:06 13:06 15:06

47 長ノ原 9:12 11:12 13:12 15:12

48 第７区公民館 9:14 11:14 13:14 15:14

49 野口 9:16 11:16 13:16 15:16

50 甘木鉄道立野駅 9:17 11:17 13:17 15:17

51 第５区公民館 9:18 11:18 13:18 15:18

4 基山町役場 9:25 11:25 13:25 15:25

宮
浦
方
面

44 第１２区公民館 9:28 11:28 13:28 15:28

43 ニュータウン北 9:29 11:29 13:29 15:29

35 吉原 9:30 11:30 13:30 15:30

42 基山総合公園 9:31 11:31 13:31 15:31

41 城戸 9:32 11:32 13:32 15:32

40 第６区公民館 9:33 11:33 13:33 15:33

39 丸林 9:34 11:34 13:34 15:34

37 荒穂神社 9:38 11:38 13:38 15:38

38 不動寺 9:40 11:40 13:40 15:40

37 荒穂神社 9:41 11:41 13:41 15:41

36 第４区公民館 9:43 11:43 13:43 15:43

4 基山町役場 9:45 11:45 13:45 15:45

■２号車（本桜・園部・長野・丸林・城戸・宮浦方面）運行時刻表

■１号車（けやき台・高島・中心部線）運行時刻表

ふ・れ・あ・いフェスタ限定！　コミュニティバス無料運行
当日は、通常ダイヤと異なり、停車しないバス停もありますので、ご注意ください。２号車は、定員以上の乗
車がある場合、別車両にて対応します。ぜひご利用ください。　※問合せ先　まちづくり課　☎９２－７９２０


